令和　　年　　月　　日

　津　野　町　長　様

申請者　　所在地（住所）

　　　　　法人名（屋号）

　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

通番

所有
又は
ﾘｰｽ
の別

主な
保管場所

1 所有 R1.5.31 ～ 永野471-1

2 所有 R1.5.31 ～ 永野471-1

3 所有 R1.5.31 ～ 永野471-1

4 ﾘｰｽ H30.6.20 ～ R2.6.20 力石2870

5 所有 H28.8.8 ～ 力石2870

6 ～

7 ～

8 ～

9 ～

10 ～

11 ～

12 ～

13 ～

14 ～

15 ～

建設機械の種類
(種別又は規格)

メーカー名 取得日又はリース期間

特定自主検査
実施年月日

＜ショベル系掘削機、ブル
ドーザー、トラクターショ
ベル、モーターグレーダー

＞

又は
有効期間満了日
＜大型ダンプ車・移動式ク

レーン＞

ショベル系掘削機
（バゲット容量0.35

㎥）
××製作所 R2.5.25

ブルドーザー
（自重5ｔ）

××製作所 R2.5.25

トラクターショベル
(バゲット容量0.8㎥)

××製作所 R2.5.25

移動式クレーン
(つり上げ荷重7ｔ)

□□建機 R1.10.1

大型ダンプ車
（最大積載量10ｔ）

○×自動車 R2.7.31

建設機械の保有状況

記載要領

１　評価対象となる建設機械は下記の通り。

　　　ショベル系掘削機：バゲット容量が0.35㎥以上、ブルドーザー：自重３ｔ以上、トラクターショベル：
　　　バゲット容量が0.4㎥以上、移動式クレーン：つり上げ荷重３ｔ以上、大型ダンプ車：車両総重量８ｔ
　　　以上または最大積載量５ｔ以上で事業の種類として建設業を届け出、表示番号の指定を受けているもの、
　　　モーターグレーダー：自重５ｔ以上のもの。

２　「建設機械の種類」欄には、ショベル系掘削機、ブルドーザー、トラクターショベル、モーターグレーダ
　　ー、移動式クレーン、大型ダンプ車のいずれかを記入すること。
　　また、その下にカッコ書きで以下の備考に掲げる建設機械の種類に応じ、自重、バゲット容量、つり上げ
　　荷重、車両総重量又は最大積載量を記載すること。

３　自己所有の場合は取得年月日のみを、リースの場合はリース期間（始期と終期）を記入すること。

４　特定自主検査実施年月日、有効期間満了日については、直近のものを記入すること。

５　「保管場所」の欄には、工事の現場毎ではなく、津野町内で通常保管している場所の住所を記入すること。

６　経営事項審査時に提出する「建設機械の保有状況」に保管場所欄を追加したものでも可とする。

経営事項審査時の提出書類の写しを利用する場合、宛名
の変更等の必要はありません。その場合は手書きで構わ
ないので「主な保管場所」の追記をお願いします。